

MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS
May 15, 2013

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp.	Rge. (WPM)	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/ Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A1	4	22	NE¼ of 16	64	Silver Hawk Resources Ltd.	3,392.00	\$53.00	\$400.00	\$224.00	\$4,016.00
A2	4	23	* E½ of 20	128	Silver Hawk Resources Ltd.	640.00	\$5.00	\$400.00	\$448.00	\$1,488.00
A3	4	23	* W½ of 20	128	Silver Hawk Resources Ltd.	640.00	\$5.00	\$400.00	\$448.00	\$1,488.00
A4	4	23	* S½ of 29	128	Silver Hawk Resources Ltd.	640.00	\$5.00	\$400.00	\$448.00	\$1,488.00
A5	8	27	Lsd.'s 3 & 4 and SE¼ of 28	96	Fire Sky Energy Inc.	133,333.00	\$1,388.89	\$400.00	\$336.00	\$134,069.00
A6	12	27	NE¼ of 6	64	Silver Hawk Resources Ltd.	2,560.00	\$40.00	\$400.00	\$224.00	\$3,184.00
A7	12	27	* SE¼ of 24	64	Fire Sky Energy Inc.	83,333.00	\$1,302.08	\$400.00	\$224.00	\$83,957.00
A8	12	27	NW¼ of 36	64	Fire Sky Energy Inc.	83,333.00	\$1,302.08	\$400.00	\$224.00	\$83,957.00
A9	15	29	NE¼ of 11	64	Scott Land & Lease Ltd.	14,151.04	\$221.11	\$400.00	\$224.00	\$14,775.04
A10	15	29	SE¼ of 11	64	Scott Land & Lease Ltd.	14,151.04	\$221.11	\$400.00	\$224.00	\$14,775.04
A11	15	29	SW¼ of 11	64	Scott Land & Lease Ltd.	14,151.04	\$221.11	\$400.00	\$224.00	\$14,775.04
A12	15	29	NW¼ of 11	64	Scott Land & Lease Ltd.	12,237.44	\$191.21	\$400.00	\$224.00	\$12,861.44
A13	15	29	SW¼ of 12	64	Scott Land & Lease Ltd.	12,237.44	\$191.21	\$400.00	\$224.00	\$12,861.44
A14	15	29	NW¼ of 12	64	Scott Land & Lease Ltd.	12,237.44	\$191.21	\$400.00	\$224.00	\$12,861.44
A15	15	29	SE¼ of 14	64	Scott Land & Lease Ltd.	12,237.44	\$191.21	\$400.00	\$224.00	\$12,861.44
A16	15	29	NW¼ of 14	64	Scott Land & Lease Ltd.	12,237.44	\$191.21	\$400.00	\$224.00	\$12,861.44
A17	16	28	NE¼ of 22	64	STOMP Energy Ltd.	25,137.28	\$392.77	\$400.00	\$224.00	\$25,761.28
Lease Total				1312		\$436,648.60	\$332.81	\$6,800.00	\$4,592.00	
TOTAL REVENUE COLLECTED =						\$448,040.60				\$448,040.60